
令和５年２月２７日 

 

お客様各位 

株式会社日ノ丸観光トラベル 

代表取締役社長 中島 文明 

 

 

昼休業の導入について 

 

 

 拝啓 早春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では令和５年４月１日より、昼休業を導入する事と致しました。お客様に

はご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

敬具 

 

 

記 

【窓口休業時間】 

・１２時３０分～１３時３０分までの１時間、窓口を一時休業させていただきます。 

［９時３０分～１２時３０分、１３時３０分～１７時３０分は通常通り営業しております。］ 

・倉吉営業所は、これまで通り窓口対応は行っておりませんのでご注意下さい。 

 

 

【その他事項】 

・窓口休業時間帯は、店舗出入口を閉めさせていただきます。 

・窓口休業時間帯は、店舗の電話回線は繋がりますが、緊急のご用事以外の電話は 

 お控えいただきますようお願いいたします。 

 

以上 


